АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.09.2023 № 833
г. Малая Вишера

О внесении изменений в состав
районной эвакоприемной ко-
миссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав районной эвакоприемной комиссии,

утвержденный постановлением Администрации муниципального района от

11.03.2008 № 44, изложив его в редакции:

«Коцин П.А. - первый заместитель Главы Администрации муниципального
района Новгородской области, председатель комиссии;

Титова Л.А. - заместитель Главы Администрации муниципального района
Новгородской области, заместитель председателя комиссии;

Бобров М.Ю. - старший служащий Администрации муниципального района
Новгородской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Алексеева С.Н. - заведующая отделом ЗАГС Администрации муниципального
района Новгородской области;

Антонова Ю.И. - главный врач ГОБУЗ «Маловишерская ЦРБ» (по
согласованию);

Гридина Н.Н. - начальник штаба ОМВД России по Маловишерскому району
(по согласованию);

Евдокимова Е.В. - начальник отдела занятости населения ГОКУ «Центр занятости
населения Новгородской области (по согласованию);

Ермолаева И.Б. - председатель комитета образования Администрации
муниципального района Новгородской области;

Кузанова И.Г. - председатель комитета финансов Администрации
муниципального района Новгородской области;

Тимкин В.В. - ведущий инженер участка №2 МЦТЭТ филиала ОАО
«Ростелеком» в Новгородской и Псковской области (по
согласованию).

Группа по приему и учету эваконаселения и информации:

Антипова А.А. - заместитель председателя комитета экономики и сельского
хозяйства Администрации муниципального района
Новгородской области;

Жабин С.А. - старший служащий (по опеке совершеннолетних)
Администрации муниципального района Новгородской области;

Семенова Т.В. - служащий 1 категории отдела городского хозяйства
Администрации муниципального района Новгородской области;

Группа организации размещения эваконаселения:

Лазаренко Л.А. - заведующая отделом городского хозяйства Администрации
муниципального района Новгородской области;

2

Перова С.Ю. - ведущий специалист отдела городского хозяйства
Администрации муниципального района Новгородской области;

Группа дорожно-транспортного обеспечения:

Иванова Н.И. - старший государственный инспектор безопасности дорожного
движения отделения ГИБДД ОМВД России по
Маловишерскому району (по согласованию);

Ольховик Ю.Ю. - заведующая отделом коммунально-энергетического комплекса
транспорта и связи Администрации муниципального района
Новгородской области, муниципальный жилищный инспектор;

-

Фаттахов Р.Г-о - начальник ОГИБДД ОМВД России по Маловишерскому
району (по согласованию).

-

дежурный наряд полиции».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации                Д.Б.Платонов